

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

### การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุประจำปี 2565 (ยกเว้น คพจ.2) อุปกรณ์ลูกถ้วย จำนวน 4 รายการ (ครั้งที่ 2)  
เลขที่ S1(B)Hardware(H)028/2566
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,144,774.00 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม. อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	1,400 ชิ้น	124.00	173,600.00	12,152.00	185,752.00
2	1030130000	แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	17,262 ก้าน	150.00	2,589,300.00	181,251.00	2,770,551.00
3	1030130001	แร็ค 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	2,100 ก้าน	254.00	533,400.00	37,338.00	570,738.00
4	1030130002	แร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	8,500 ก้าน	344.00	2,924,000.00	204,680.00	3,128,680.00
เป็นเงินที่จัดซื้อ ( <span style="float: right;">หกล้านหกแสนห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน</span> )รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							6,655,721.00

- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟภ. ตามอนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 26 พ.ค. 2566
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  1. นายบุญรัตน์ ไม้แก้ว                      ประธานกรรมการฯ
  2. นายสุธี บุตรกร                              กรรมการ
  3. นางสาวศรินยา สุทธารมย์                กรรมการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ราคากลาง  
ปี 2566 ครั้งที่ 2

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	หน่วย นับ	ราคากลาง ปี 2566 ครั้งที่ 2
172	1030110000	สเตรนเคเบิลมีป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	EA	124.00
177	1030130000	แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	EA	150.00
178	1030130001	แร็ค 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	EA	254.00
179	1030130002	แร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	EA	344.00